
ш

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

15.11.2022

Про розгляд заяви ФОП Онищука 
Віктора Сергійовича

за вх. № 0- 
тишеві по 
о реєстру 

акта на 
-продажу 

му реєстрі 
ності від

Розглянувши заяву ФОП Онишука Віктора Сергійовича :
1331/03-16 від 03.11.2022р., який зареєстрований в м. Корос 
вул. Грибоедова, 32, кв.34, копію витягу з Єдиного державной 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, копію державного 
право постійного користування землею, копію договору купівлі 
об’єкта незавершеного будівництва, зареєстрованого в державно 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права влас 
03.07.2019 року

керуючись ст.ст. 12, 120, 122, 123 Земельного кодексу України.
50 Закону України "Про землеустрій", ст.ст.26, 59 Закону 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
комісії з питань земельних відносин, природокористування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл ФОП Онищуку Віктору Сергійовичу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0600 га, яка розташована по вул. Паперовій, 1-а в межах міста 
Коростишева для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної 
інфраструктури та закладів громадського харчування (код КВЦПЗ 
землі житлової та громадської забудови, з метою надання її у корі 
на умовах оренди за рахунок земель Коростиші вської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з

п

№ У 5  Я

, ст.ст. 19, 
іїни "Про 
постійної 

панування

03.08) - 
йотування

питань земельних вщ носЦ ^ьН Й ^ _ сористування, планування [територій, 
будівництва, архітектури^ 
голови Дейчука Р.С. /■'$ °  і'

Міський голова

на першого заступника міського

І М.Кохан


